

Årsredovisning för
Allergikliniken Stockholm AB

556861-0579

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina du Puy
Verkställande direktör

2023-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Allergikliniken Stockholm AB, 556861-0579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver hälsoklinik med bioresonansbehandlingar, reningskurer, hälsoprodukter, naturmedel och presentartiklar inom samma område. Specialiserade på att bota allergier.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		66 760	86 417	103 358
Resultat efter finansiella poster	-8 009	46 293	52 315	75 016
Soliditet %	86	92	89	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 688	57 727
Utdelning		-75 000	
Balanseras i ny räkning		57 727	-57 727
Årets resultat			2 319
Belopp vid årets utgång	50 000	415	2 319

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	415
Årets resultat	2 319
Summa	2 734

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 734
Summa	2 734

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	66 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	66 760
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 009	-20 434
Summa rörelsekostnader		-8 009	-20 434
Rörelseresultat		-8 009	46 326
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33
Summa finansiella poster		0	-33
Resultat efter finansiella poster		-8 009	46 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 075	26 861
Summa bokslutsdispositioner		11 075	26 861
Resultat före skatt		3 066	73 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-747	-15 427
Årets resultat		2 319	57 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 233	2
Summa kortfristiga fordringar		3 233	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 791	157 888
Summa kassa och bank		70 791	157 888
Summa omsättningstillgångar		74 024	157 890
SUMMA TILLGÅNGAR		74 024	157 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415	17 688
Årets resultat		2 319	57 727
Summa fritt eget kapital		2 734	75 415
Summa eget kapital		52 734	125 415
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 331	24 406
Summa obeskattade reserver		13 331	24 406
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-1	0
Summa långfristiga skulder		-1	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 710	3 085
Övriga skulder		0	34
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	4 950
Summa kortfristiga skulder		7 960	8 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 024	157 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 000	223 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-223 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	223 000
Ingående avskrivningar	-223 000	-223 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	223 000	
Utgående avskrivningar	0	-223 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Christina du Puy
Christina du Puy
Verkställande direktör

2023-05-02

Datum